（第 36回京都府会員の会北部例会）議事録

記録日：２０１４年０４月１２日

記録者：藤川麻美子

団体名 一般社団法人京都府古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２０１４年０４月１２日（土）     15:30〜17:30

開催場所 京都ショールーム

出席者

奥田理事長、円満字副会長、木村正宏事務局長、大嶋大

介、田中昌明、大武千明、高田敏生、加藤正幸、加藤ま

い子（善）、藤川麻美子

オブザーバー：井上幸一顧問、鳥越宣宏（でんでん協会）、

清水克彦（炭山里山の会）

議事 １．開会 （奥田拓司理事長より 感謝の意）

２．収支報告

３．伝統再築士について

４．古民家鑑定士について

５．ジャパトラ

６．「天に栄える村」上映について

７．北部例会について

８．写真レクチャー

９．年間イベントについて

１０．一般社団法人伝統素材伝承支援協会 鳥越宣宏理事長より

１１．全国古民家再生協会連絡会議 井上幸一顧問より

１２．閉会

１３．質疑応答

決定事項 ・公式実技講習 開催案内→5/18五十河「摂丹型」で予定。

次月開催日時 例会：２０１４年５月２２日（木）    19:00〜21:00

勉強会：２０１４年５月１６（金）   19:00～20:00

次月開催場所 京都ショールーム

次月議事内容 ・収支報告

・イベント企画